ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2018                                                                                                                        №  7
д. Хулимсунт

О  назначении первого заседания Совета депутатов
сельского поселения Хулимсунт четвертого созыва

 В соответствии с планом работы Совета депутатов третьего созыва на 2018 год, утвержденным решением Совета депутатов от 18.12.2017 № 211:
1. Назначить первое заседание Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт на 19.09.2018 года в 15-00 часов в здании администрации сельского поселения Хулимсунт, в соответствии с проектом повестки дня  заседания, согласно приложению.
2. Персонально уведомить каждого депутата Совета депутатов о дате, времени, месте предстоящего заседания,  предоставить проект повестки, материалы к заседанию.
3. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте сельского поселения Хулимсунт в сети Интернет (www.hulimsunt.ru).

Глава сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Хулимсунт			                        Ануфриев Я.В.

Проект
ПОВЕСТКА ДНЯ
ПЕРВОГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)

д. Хулимсунт, кабинет главы                                                                                 19.09.2018 года

1. О финансовом отчете избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Хулимсунт о расходовании средств местного бюджета выделенных  на подготовку и проведение выборов на должность главы и депутатов сельского поселения Хулимсунт 4 созыва.

	Вносит: Администрация сельского поселения Хулимсунт.
   Докладывает: Понькина Наталья Михайловна – Председатель избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.